

Canajo ApS

Vasevej 2, 2840 Holte

CVR-nr. 31 86 68 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Rolf Sprunk-Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Canajo ApS Vasevej 2 2840 Holte
	CVR-nr.: 31 86 68 98
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Rolf Sprunk-Jansen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	UV Clinical ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt yde konsulentassistance og enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.153 kr. mod -1.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.812	-1.488
Øvrige finansielle omkostninger	-55	-234
Resultat før skat	2.757	-1.722
1 Skat af årets resultat	-604	327
Årets resultat	2.153	-1.395
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.395
Disponeret i alt	2.153	-1.395

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.001	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.750.000	11.750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.800.001</u>	<u>11.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.800.001</u>	<u>11.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.000	0
4 Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>516</u>
Likvide beholdninger	<u>4.330</u>	<u>10.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.330</u>	<u>11.086</u>
Aktiver i alt	<u>11.808.331</u>	<u>11.761.086</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Øvrige lovpligtige reserver	0	49.999
	Overført resultat	<u>11.714.452</u>	<u>11.702.299</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.754.452</u>	<u>11.752.299</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Selskabsskat	88	0
	Anden gæld	<u>53.791</u>	<u>8.787</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.879</u>	<u>8.787</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.879</u>	<u>8.787</u>
	Passiver i alt	<u>11.808.331</u>	<u>11.761.086</u>
 6 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovplig- tigelte reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	11.703.694	11.753.694
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.395	-1.395
Egenkapital 1. januar 2021	1	49.999	11.702.299	11.752.299
Henlagt af årets resultat	0	0	2.153	2.153
Opløsning øvrige lovpligtige reserver	39.999	-49.999	10.000	0
	40.000	0	11.714.452	11.754.452

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	88	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>516</u>	<u>-327</u>
	<u>604</u>	<u>-327</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>50.001</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.001</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.001</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Canajo ApS
UV Clinical ApS, Kongens Lyngby	80 %	123.871	2.248.332	50.001

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>11.730.000</u>	<u>11.730.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>11.730.000</u>	<u>11.730.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>11.750.000</u>	<u>11.750.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	516	189
Udskudt skat af årets resultat	-516	327
	<u>0</u>	<u>516</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	516
	<u>0</u>	<u>516</u>
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	88	0
	<u>88</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er fra den 2. august 2021 administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.